68
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 28 de Outubro de 2021.

RESUMO DE ORDEM DE SERVIÇO
ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO N°:
001-2021
REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 001-2021 -
SESPORT
ATA DE REGISTO DE PREÇOS N°: 030/2021 -
SESPORT
CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Esportes
e Lazer
CONTRATADA: Pedra Azul Turismo LTDA - EPP
OBJETO: Contratação de empresa para prestação
de serviço de locação de ônibus double decker
para para transportar equipe que irá participar
do Campeonato Brasileiro de Futebol 7 que
será realizado em Maceió/AL de 28/10/2021 a
03/11/2021.
VALOR TOTAL: R$ 46.110,00 (quarenta e seis
mil cento e dez reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da presente
contratação apresentará como termo inicial o
recebimento da ordem de fornecimento, e como
final o recebimento definitivo dos serviços.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa:
27.811.0159.2249
Elemento de Despesa: 3.3.90.33
Fonte: 0101
Vitória, 26 de outubro de 2021.

José Maria de Abreu Junior
Secretário de Estado de

Esportes e Lazer
Protocolo 738835

RESUMO DE TERMO DE
AUTORIZAÇÃO DE USO

Nº 049/2021

Processo n° 2021-TG3MK
Cedente: Estado do Espírito Santo por intermédio
da Secretaria de Estado de Esportes e Lazer -
SESPORT
CNPJ: 07.412.119/0001-10
Cessionário: Vilavelhense Futebol Clube
CPNJ: 10.955.387/0001-93
Objeto: Autorização de uso do Estádio Kleber
Andrade com isenção de taxa das dependências
para o Campeonato Copa ES de 2021, entre as
equipes Vilavelhense F.C. x Serra F.C.
Prazo: Dia 30 de outubro de 2021. Com início às
15hs00 e término às 18hs00.

Vitória, 27 de outubro de 2021.

JOSÉ MARIA DE ABREU JUNIOR
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 739003

RESUMO DE TERMO DE
AUTORIZAÇÃO DE USO

Nº 050 /2021

Processo n° 2021-N9DBH
Cedente: Estado do Espírito Santo por intermédio
da Secretaria de Estado de Esportes e Lazer -
SESPORT
CNPJ: 07.412.119/0001-10
Cessionário: Aster Brasil F.C.
CPNJ: 27.484.015/0001-29
Objeto: Autorização de uso do Estádio Kleber
Andrade com isenção de taxa das dependências
para o Campeonato Copa ES de 2021, entre as
equipes Aster Brasil F.C x Rio branco A.C.

Prazo: Dia 03 de novembro de 2021. Com início
às 15hs00 e término às 18hs00.

Vitória, 27 de outubro de 2021.

JOSÉ MARIA DE ABREU JUNIOR
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 739256

RESUMO DE TERMO
DE FOMENTO Nº 021/2021

PROCESSO: 2021-J5MML
REGISTRO: 210264

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: Secretaria de Estado
de Esportes e Lazer - SESPORT
CNPJ: 07.412.119/0001-10
José Maria de Abreu Júnior - Secretário de Estado de
Esportes e Lazer
CPF nº: 827.096.027-68

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação
Projeto Garoto Bom de Bola - APROGABB
CNPJ: 11.106.615/0001-13
Presidente: Nubia Olimpio dos Santos
CPF: 099.461.157-94

OBJETO: Projeto “Aquisição de material esportivo
para o Projeto Garoto Bom de Bola”.

VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.39.101.27.812.0159.2596 UG: 39.0101 -
GESTÃO: 00001 - FONTE: 0101000000 - ED:
3.3.50.41.00

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 29 da Lei nº
13.019/2014, alterada pela Lei nº 13.204/2015.

JUSTIFICATIVA: Recursos de Emenda Parlamentar
de nº 224/2021.

VIGÊNCIA: Um dia após esta publicação, sendo
finalizado em 31/12/2021.

GESTOR/FISCAL DA PARCERIA
Milan Rezende de Paula
Nº Funcional: 3293084

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO:
Aldair Celestino Xavier de Souza
Nº Funcional: 4147561

Pedro Paulo de Souza Nunes
Nº Funcional: 370116

Cássio Felipe Fassarella Guedes
Nº Funcional: 2433940

Vitória, 27 de outubro de 2021.

JOSÉ MARIA DE ABREU JÚNIOR
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 739686

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 27 de Outubro de 2021 às 22:40:58 Código de Autenticação: 66481571